• Ah

Ass.

da -~cttoc,~CCP e))944;,a - SP
- g~L9Yácávmaidu Co/ -

CMI Ofício n° 1138/2018

COPIA
Ibitinga, 31 de julho de 2018.

Recebido Assunto: ENCAMINHA ANÁLISE

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho Oficio N° 79/2018, protocolado nesta Casa como Administrativo
OFC 114/2018, do Serviço Autônomo de Àgua e Esgotos, para ser analisado nesta conceituada
Comissão e anexado ao PLO 40/2018, Projeto este em trâmite nesta Comissão.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E
EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1